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IX ОЛИМПИЈСКЕ СПОРТСКЕ ИГРЕ УЧЕНИКА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ “СРЕМСКА МИТРОВИЦА – 2012″ 

Сремска Митровица – На 9. Олимпиjским спортским играма ученика Републике Србије, 
које се одржавају у Сремској Митровици од 9-15.маја 2012. године учествују и атлетичари 
наше школе са наставницом Даницом Благојевић. Екипу чине следећи ученици: Бојан 
Николић 7-1, Миша Стаменић 8-1, Немања Деспотовић 8-1, Душан Тодоровић 8-1,  Никола 
Караклић 8-3, Горан Ђуричић 8-3 и Никола Гавриловић 8-3. 

 

Екипа ОШ“Рајак Павићевић“ освојила је четврто место и постигла одличан успех, а 
самим тим и веома успешно представљала и нашу школу на највишем рангу такмичења у 
школском спорту. 

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ ГЕОГРАФИЈЕ 28.4.2012. 

Пожаревац – Републичко такмичење из географије ове године је одржано у ОШ “Краљ 
Александар I”  у Пожаревцу. На такмичењу је учествовало 97 ученика седмог разреда и 91 
ученик осмог разреда.Међу учесницима су били и Марко Маринковић 7-3  и наставник 
Новак Марковић. Ученик наше школе  је остварио изузетан резултат ,освојио је  81 поен 
што у апсолутној вредности представља 11. место. 

 

 



Анђа Радуловић се пласирала на Републичко такмичење 
из српског језика 

Још један велики успех ученика и наставника наше школе остварен је на Окружном 
такмичењу из српског језика које је одржано 31.3.2012. године у ОШ “Душан Јерковић” 
Ужице. 

Пласман на Републичко такмичење остварила је Анђа Радуловић 7-1 (наставница Винка 
Павић) које је заузела 2. место са освојених 17 поена. 

На такмичењу ученика петог разреда учествовало је 74 такмичара и наши ђаци су 
забележили изузетне резултате: Ива Бодирога 5-1 (наставница Винка Павић)  заузела је 2. 
место са 19 поена, Ивана Стојановић 5-2 (наставница Винка Павић)  такође 2. место са 18 
поена, Јелена Тенић 5-2 (наставница Винка Павић)  , као и Марија Милинковић 5-1 
(наставница Винка Павић)  са истим бројем поена – 17 су  освојиле 3. место. Од наших 
ученика треба поменути и Емилију Средојевић 5-2 (наставница Винка Павић)  са 15 
поена, затим Огњена Јанковића 5-3 (наставница Марија Јовановић) са 14 поена и 
Исидору Ристић 5-3 (наставница Марија Јовановић) са 13 поена. 

Код ученика шестог разреда имали смо једног представника, Александру Радовановић – 
Пилица (наставница Весна Јекић) која је освојила 14 поена. 

У конкуренцији осмог разреда нашу школу је представљала Татјана Јекић – Пилица 
(наставница Весна Јекић) а она је освојила 3. место са 14 поена. 

 

Милица Малешевић најбоље пласирана на Окружном 
такмичењу из математике 

На Окружном такмичењу из математике  које је одржано 31.3.2012. у ОШ “Слободан 
Секулић” у Ужицу , ученици наше школе су постигли следеће резултате: 

Највећи успех остварила је Милица Малешевић ученица 5-1 освајањем другог места са 
80 поена у  конкуренцији 54 ученика, а  предметни наставник је Душан Миловановић. 

У конкуренцији 70 ученика четвртог разреда наши ђаци су остварили следећи пласман: 
12. место са 60 поена Ђорђе Вуковић 4-2 (Биљана Злојутро), 19. место са 49 п0ена Марко 
Џелебџић 4-1 (Катарина Тришић Матић) и 23.место са 40 поена Јелена Нешковић 4-2 
(Биљана Злојутро). 

Ученици осмог разреда су остварили следеће резултате: 5. место Катарина Јанковић 8-3 са 
40 поена (Милица Новотни), 5.место Бојана Гавриловић 8-2 са 40 поена (Милица 
Новотни), 8. место Милица Тенић 8-3 са 30 поена (Милица Новотни) и 9.место Марко 
Кнежевић – Пилица са 25 поена (Петар Савић). 

 

 



Резултати са Oкружног такмичење из физике 
Окружно такмичење из физике одржано је 17.3.2012. у  ОШ”Емилија Остојић” – Пожега. 
На такмичењу је учествовало из наше школе : 4 ученика  6. разреда и 2 ученика   7. разреда 
са предметним наставницима Зораном Новотним и Петром Савићем. У конкуренцији 39 
ученика 6. разреда наши ђаци су постигли следеће резултате : Андреј Митровић 6-2 11. 
место са 57 поена (похвала) , Александра Радовановић-Пилица  16. место и 41 поен, 
Милан Стаменић 6-2 19. место и 37 поена, Ђорђе Тодоровић 6-2 32. место са 11 поена. У 
конкуренцији 29 ученика 7. разреда наши ученици су постигли следеће резултате : Лазар 
Ђукановић 7-1  10. место са 38 поена и Божидар Јеремић 7-2 26. место. 

 

Велики успех Марка Маринковића на Окружном 
такмичењу из географије 
На Окружном такмичењу из географије које је одржано 11.3.2012. године у Косјерићу 
учествовали су и ученици наше школе са предметним наставником Новаком Марковићем. 
Нашу школу су веома успешно представљали Владимир Филиповић 7-2 са освојених 77 
поена и Марко Маринковић 7-3 са освојених 90 поена (3.место).  Марко је овим 
резултатом изборио учешће на Републичком такмичењу из географије које ће бити 
одржано 28.4.2012. Желимо му пуно успеха и на следећем такмичењу. 

Републичко такмичење из немачког језика 
26.5.2012. Београд – ОШ “ Рајак Павићевић“ је имала представника на Републичком 
такмичењу из страних језика – немачки језик. Домаћин је била ОШ „Јован Миодраговић“ – 
Београд. Нашу школу је представљала Драгана Ђоковић 8-2 уз предметног наставника 
Арсић Слађану. Драгана је постигла одличан резултат на писменом делу и освојила 41 од 
могућих 45 поена. Према правилима такмичења за пролаз у други део односно усмени део 
било је неопходно 42 поена. 

 

 

 

 

 

 



Окружно такмичење из страних језика 29.4.2012. 
Постављено од стране Urednik, 03/05/2012 | Edit 

Ужице – На Окружном такмичењу из страних језика (немачки и енглески језик) , које је 
одржано у ОШ „Нада Матић“ наши ученици су постигли леп успех. На такмичењу из 
немачког језика Драгана Ђоковић 8-2  са наставницом  Слађаном Арсић је освојила 2. 
место са 39 освојених бодова и изборила учешће на Републичком такмичењу. Такмичење 
из енглеског језика одржано је у истој школи и наши ученици са наставником Бранимиром 
Јеремићем су постигли следеће резултате: Јелена Глишић 8-1 је освојила 5. место са 38 
поена, Катарина Јанковић8-3  је била 10. са 33 поена и Јелена Катанић 8-1  је била 20. са 21 
поеном. 

 

Наши атлетичари први на Међуокружном такмичењу 
Постављено од стране Urednik, 23/04/2012 | Edit 

На Међуокружном такмичењу из атлетике које је одржано   23.4.2012. године,  мушка 
екипа је освојила прво место и изборила учешће на Републичком такмичењу. Женска 
екипа такође је остварила велику успех и освојила треће место , а обе екипе припремала је 
наставница Даница Благојевић. Честитке на изузетном резултату и достојанственом 
представљању наше школе. 

 

 

 

 

 



Одржана окружна такмичења из биологије и историје 
Постављено од стране Urednik, 23/04/2012 | Edit 

У недељу 22.4.2012. године одржана су два окружна такмичења и то из биологије у ОШ “ 
СТАРИ ГРАД“  у Ужицу и из историје у ОШ „ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЋ“ Чајетина. Нашу 
школу су представљали следећи ученици : биологија – Тамара Божић 7-1 и Ана Јовановић 
8-3 са предметним наставником Драгицом Борањац, историја – Никола Рогић 6-1, Душан 
Тодоровић 8-1 и Немања Деспотовић 8-1 са предметним наставником Весном Џекулић и 
Татјана Јекић- 8. Пилица са предметним наставником Силваном Штрбац. 

ОКРУЖНА ТАКМИЧЕЊА ИЗ МАТЕМАТИКЕ , 
СРПСКОГ ЈЕЗИКА И ХЕМИЈЕ 
Постављено од стране Urednik, 29/03/2012 | Edit 

У суботу 31.3.2012. године у Ужицу се одржавају Окружна такмичења из математике  у 
ОШ“Слободан Секулић“ са почетком у 10 часова и српског језика у ОШ“Душан Јерковић“ 
са почетком у 13 часова. 

На Окружном такмичењу из математике учествују : 

4. разред – Јелена Нешковић, Ђорђе Вуковић и Марко Џелебџић (у пратњи учитељица 
Биљане Злојутро и Катарине Тришић Матић) 

5.разред – Милица Малешевић (наставник Душан Миловановић) 

8.разред – Марко Кнежевић, Милица Тенић, Бојана Гавриловић,Јелена Катанић и 
Катарина Јанковић (наставнице Милица Новотни, Валентина Катанић). 

 На Окружном такмичењу из српског језика учествују: 

5.разред – Јелена Тенић, Ивана Стојановић, Ива Бодирога, Огњен Јанковић, Марија 
Милинковић, Емилија Средојевић и Исидора Ристић, 

6. разред – Александра Радовановић 

7. разред – Анђа Радуловић 

8.разред – Татјана Јекић 

Ученике су припремале наставнице: Винка Павић, Весна Јекић и Марија Јовановић. 

 У недељу 1.4.2012. године са почетком у 9 часова  у ОШ „Свети Сава“ у Бајиној Башти 
одржава се Окружно такмичење из хемије. 

Нашу школу представљају у седмом разреду: Исидора Ковачевић, Милица Ђорђевић и 
Анђела Аметовић а у осмом разреду такмичи сед Јелена Катанић. Ученике наше школе 
припремала је наставница Љубинка Алексић. 

 


